
46. Vollversammlung der EJHN e.V.

Mitwirkende:
Landesjugendpfarr* Gernot Bach-Leucht
Stellv. Kirchenpräsidentin Ulrike Scherf

Der Vorstand der EJHN

Liedblatt
Verabschiedung von Gernot Bach-Leucht 

als Landesjugendpfarr* der EKHN



Begrüßung
Votum
Lied 1: Da wohnt ein Sehnen



Lesung
Predigt
Lied 2: Der Himmel geht über allen auf

Entpflichtung von Gernot als
Landesjugendpfarr* 
          EJHN
          EKHN 
Segenswunsch für Gernot



Lied 3: Eingeladen zum Fest des Glaubens

weiter auf der nächsten Seite...



Fürbitten
Vaterunser
Abkündigungen
Segen



Lied 4: Sei behütet



ZEITPLAN DER 46.
VOLLVERSAMMLUNG

Freitag, 28.03.2025
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:30 Uhr

Anreise, Tagungsbüro
Abendessen
Konferenz der Regional-
geschäftsführer*innen
AG Neue
Begrüßung 
Social networking
Guten Nacht Andacht

anschließend Gute Nacht Café

Samstag, 29.03.2025
07:30 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr

11:15 Uhr
12:15 Uhr
13:15 Uhr

13:30 Uhr
15:00 Uhr

15:30 Uhr

18:00 Uhr
19:30 Uhr

Frühstück
Beginn
Workshoprunde
(siehe Aushang)
Propsteibereichstreffen
Mittagessen
Einführung in die
Wertschätzrunde
Wertschätzrunde
Kaffeepause
Antragsschluss
Verabschiedungs-
gottesdienst Gernot

Abendessen
Gala

anschließend Gute Nacht Café

Sonntag, 30.03.2025
07:30 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
13:30

Frühstück
Begrüßung
Plenum
Friedensgebet
Gruppenfoto
Mittagessen
Fortsetzung Plenum
Reisesegen

anschließend Empfang
Alle Unterlagen zur 46. VV

https://ejhn.de/46-vollversammlung/

